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فرمانده انتظامی خراسان جنوبی:

سارقان اموال در بیرجند دستگیر شدند
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: باند بزرگ سرقت و کشف اموال مسروقه در بیرجند با تلاش نیروهای انتظامی متلاشی و ساران دستگیر شدند.

به گزارش سایت خبری پرسون از خراسان جنوبی، سردار ناصر فرشید، امروز سه شنبه ۹ دی در جمع خبرنگاران با موضوع انهدام باند بزرگ سرقت و
کشف اموال مسروقه، اظهار کرد: امروز خرسندیم که همکاران ما در پلیس آگاهی و با همکاری کلانتریهای شهر و حمایت مراجع قضائی چند سارق را

دستگیر و به شیوههای آنان دسترسی یافتند و اموال سرقت شده را به مال باختگان برگردانند.

وی افزود: در این باند سرقت، سارقان جاهای خالی و منازلی را که از لحاظ حفاظت فیزیکی ضعیف است شناسایی و از طریق بالکن وارد منزل شده و
اموال را به سرقت میبردند.

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی اظهار کرد: همکاران ما با یک سرنخ تا انتها کار را پیگیری میکنند و امروز شاهد دستگیری بزرگترین باند سرقت در
استان هستیم.

فرشید، ارزش ریالی اموال کشف شده را بیش از 10 میلیارد ریال عنوان و خاطرنشان کرد: تاکنون 7 سارق دستگیر شدند و دستگیری سایر متهمان
همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی در پاسخ به این سوال که آیا در خراسان جنوبی سرقتهای سفارشی وجود دارد، افزود: در خراسان جنوبی گزارشی را
درخصوص سرقت سفارشی نداشتهایم، اما اگر در تحقیقات به کسانی که زمینه را فراهم میکنند برخورد کنیم حتما اقدام انتظامی لازم صورت خواهد

گرفت.

وی ادامه داد: پلیس در راستای کشف اموال سرقتی، دستگیری مالخرها را در دستور کار قرار داده و این افراد را شناسایی و پس از دستگیری در اختیار
مقام قضائی قرار میدهد تا هر مالی را خریداری نکنند.

فرشید به شهروندان توصیه کرد: حتما منازل خود را به وسایل و تجهیزاتی اعم از حفاظ و دوربین مجهز کنند و از قفلهای خوب و ایمن استفاده کنند.

وی به کشف یک خودروی سنگین سرقت شده اشاره و اظهار کرد: سارقان حدود یک سال پیش این خودرو را سرقت و مخفی کردند که با تلاش
همکاران ما این خودرو کشف شد.

بیشتر بخوانید؛

طرح رعد به ایستگاه چهلم رسید/ دستگیری ۶۷۰ مجرم و ۲۸ قاچاقچی

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با اشاره به اینکه از ابتدای امسال تاکنون در بحث سرقتهای خرد با افزایش روبه رو بودهایم، گفت: تعدادی از
سرقتها محتویات داخل خودرو است که به دلیل بی دقتی رانندگان زمینه برای سرقت فراهم شده است.

فرشید بیان کرد: از ابتدای سال 21 درصد سرقت های خرد افزایش داشته است که در این راستا با تلاش همکاران نیروی انتظامی موفق شدهایم بیش از
75 درصد سرقتها را کشف کنیم.

وی با اشاره به افزایش سرقت احشام در خراسان جنوبی، خاطرنشان کرد: افراد و دامداران با رعایت نکات ایمنی و حفاظت فیزیکی میتوانند تا حدی
زیادی از سرقت دام خود پیشگیری کنند.

فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با بیان اینکه افراد مال باخته میتوانند به پلیس آگاهی استان مراجعه و اموال خود را شناسایی کنند، یادآور شد: یکی
از راههای شناسایی اموال، مراجعه به سامانه نما است که در این راستا مال باختگان میتوانند وارد سامانه شده و اموال کشف شده را شناسایی کرده و

یا برای دریافت به پلیس آگاهی مراجعه کنند.
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